Bauinschriften (1622, 1657)

Eine Inschrift erinnerte an die Gründung und Wiederherstellung:

122 Anno 1313 dominica prima post Pascha hoc templum est consecratum et renovatum 1622.²⁶¹

253 *Geisberg*, Stadt Münster (wie Anm. 4), Bd. 6, S. 310.

254 LAV NRW W, Manuskripte I, Nr. 37, f. 32.

255 Adolph *Tibus*, Einige der noch nicht ermittelten Erbmänner-Höfe in der Stadt Münster, in: Zeitschrift für vaterländische Geschichte und Altertumskunde 41, 1883, S. 170.

256 Ebd., S. 166f.

257 *Kohl*, St. Mauritius (wie Anm. 155), S. 381–382.

258 St., S. 54.

259 StdA Ms, Gerichtsarchiv, Causae civiles, Nr. 46.

260 LAV NRW W, Fürstbistum Münster, Hofkammer, Nr. II-11 i.

261 Tr., Bl. 27.

Eine andere Inschrift bringt weitere Nachrichten zur Baugeschichte:

- 123 Ad maiorem Dei gloriam et sancte crucis honorem aedificium huius monasterii ad orientem situm exstructum est ab anno 1463 usque 1466, ecclesia cum appendice laterali ab anno 1468 usque 1484, aedificium ad aquilonem situm ab anno 1499 usque 1504 inclusive. Hoc vero coepit aedificari anno 1649 postridie sanctorum Petri et Pauli perfectum anno 1657, cum omnia anno [16]47 a Suecis incinerata iam reparata essent.²⁶²

Pfarrkirche St. Remigii in Rheine

Vor dem „Beinhäuschen“ stand:

- 124 Min nahm ist Todt, min reich ist groet,
ich komme balt mit starken gewalt
zu mitternacht, das nim in acht,
vergess den pracht, halte gute wacht,
Kloppe ich an, du must daran.
O stolzer man, und weist nicht wahn.²⁶³

262 Tr., Bl. 27.

263 Tr., Bl. 27.